
A

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE REPUBLIQUE DE COTE D’IVOIRE
...............  Union-D iscipline-Travail

DECRET N° 2014-710 DU 17 NOVEMBRE 2014 
PORTANT ADHESION DE LA REPUBLIQUE DE 
COTE D’IVOIRE A LA CONVENTION SUR LA 
REPRESSION DES ACTES ILLICITES DIRIGES 
CONTRE L ’AVIATION CIVILE INTERNATIONALE 
(CONVENTION DE BEIJING DE 2010), ADOPTEE 
LE 10 SEPTEMBRE 2010 A BEIJING (CHINE)

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,

Vu la Constitution ;

Vu la Convention sur Sa répression des actes illicites dirigés contre 
l'aviation civile internationale (Convention de Beijing de 2010), 
adoptée le 10 septembre 2010 à Beijing (Chine) ;

Vu la loi n° 2014-709 du 17 novembre 2014 autorisant le Président 
de la République à faire adhérer l’Etat de Côte d'ivoire à la 
Convention sur la répression des actes illicites dirigés contre 
l’aviation civile internationale (Convention de Beijing de 2010), 
adoptée le 10 septembre 2010 à Beijing (Chine) ;

publication des engagements internationaux souscrits par la Côte 
d'ivoire ;

Vu le décret n° 2012-1118 du 21 novembre 2012 portant nomination 
du Premier Ministre, Chef du Gouvernement ;

Vu le décret n° 2012-1119 du 22 novembre 2012 portant nomination 
des Membres du Gouvernement, tel que modifié par les décrets 
n° 2013-505 du 25 juillet 2013, n° 2013-784, nD 2013-785, n° 
2013-786 du 19 novembre 2013 et n" 2014-89 du 12 mars 2014 ;

Vu le décret n° 2013-506 du 25 juillet 2013 portant attributions des 
Membres du Gouvernement, tel que modifié par le décret 
n° 2013-802 du 21 novembre 2013,

m 1400.661



D E C R E T E

A rticte 1 : La République de Côte d ’ivoire adhère à la Convention sur 
la répression des actes illicites dirigés contre l'aviation civile 
internationale (Convention de Beijing de 2010), adoptée le 
10 septembre 2010 à Beijing (Chine).

A rtic le  2 : Le présent décret sera publié au Journal Officiel de la 
République de Côte d’ivoire.

Fait à A b id jan , le 17 novem bre 2014

A lassane OUATTARA

m  1 4 0 0 6 6 î
■' ■ ! U-.i -ïfe'i,, ■ m- . là■ v - . . vi;; ■ . ■' 1 ■ ■ ' 1 ’


